ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 23/LT-UBND Long Phú, ngày 14  tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 21/6/2024)

Thứ Hai, ngày 17/6/2024:

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy,

tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác sản xuất trên địa bàn

huyện.

- 14 giờ, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự Hội nghị trực tuyến sơ kết Ban Chỉ đạo

Quốc gia về phòng chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không báo cáo và

không theo quy định (IUU), tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh.

- 07 giờ, PCT Lê Thanh Phương dự Lễ ra quân tiếp sức mùa thi năm 2024,

tại Trường THPT Lương Định Của.

Thứ Ba, ngày 18/6/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch tiếp xúc cử tri xã Tân Thạnh. 14 giờ, tiếp xúc cử tri

thị trấn Đại Ngãi.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm tiếp xúc cử tri xã Trường Khánh. 14 giờ,

tiếp xúc cử tri xã Hậu Thạnh.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương tiếp xúc cử tri xã Tân Hưng.

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương tiếp và làm việc với Đoàn Giám sát của

Ban Dân tộc tỉnh giám sát việc triển khai thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện

Long Phú, tại phòng họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ Tư, ngày 19/6/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự họp Đảng ủy thị trấn Đại Ngãi, sơ kết 6 tháng đầu

năm 2024.

- 14 giờ, Chủ tịch làm việc với Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện. Mời

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện cùng dự.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra công tác sản xuất trên địa bàn huyện.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Đại hội thi đua “Hội Cựu Chiến

binh gương mẫu” lần thứ VII, giai đoạn 2019 – 2024, tại Hội trường Huyện ủy.

2

- 13 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương kiểm tra công tác chuẩn bị kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2024, tại Trường THCS và THPT Tân Thạnh, Trường THPT

Đại Ngãi.

Thứ Năm, ngày 20/6/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy định kỳ tháng 6

năm 2024, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch họp Tổ đại biểu đơn vị số 7, tại phòng họp số 2, Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

- 08 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức

kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024, tại Hội trường Văn phòng UBND

tỉnh.

Thứ Sáu, ngày 21/6/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch dự Đại hội Hội Cựu Công an nhân dân huyện Long Phú,

nhiệm kỳ 2024 – 2028, tại Hội trường Huyện ủy.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.